
REFERAT  
Ordinær Generalforsamling 

i Antennelauget Ibsgården 16-03-2023 
afholdt på Himmelev Skole 

 
 

 

20 personer fremmødte (inkl. 3 bestyrelsesmedlemmer) 

 

Formand Carsten Rygner bød velkommen 

 

 

Ad A) valg af dirigent: Peter Lindkvist blev valgt og takkede ja. 

 

Dirigenten meddelte, at GF var lovligt indkaldt (varslet mere end 14 dage inden, idet 

indkaldelsen blev omdelt 14/2-23), omend GF’en skulle have været afholdt i februar, i hht 

vedtægterne (Årsagen til at den afholdes i marts er, at Ibsgårdens Grundejerforeningens 

generalforsamling ligger i februar, samt at der er skolevinterferie i februar. Derfor har 

Antennelaugets bestyrelse de seneste mange år valgt at udskyde generalforsamlingen til 

marts).  

 

 

Ad B) Carsten aflagde beretning; der er ikke sket meget i løbet af året, har haft to 

henvendelser vedr. defekte strømforsyninger. Carsten har nogle ekstra strømforsyninger 

liggende, som man kan rekvirere i nødstilfælde. Carsten vil bestille flere strømforsyninger 

til lager fra Fibia/Waoo. Medlemmerne kan også henvende sig direkte til Fibia/Waoo 

teknisk afdeling via telefon og bestille ombytning af defekt strømforsyning. 

 

Har fået en henvendelse fra Fibia mere herom senere.  

 

Spørgsmål fra Thomas 196:, Fik ny boks tilsendt ved problemer. Hvis man lejer boksen kan 

man få en ny tilsendt, hvis der er problemer.  

 

På Ibsgårdens website er der allerede en lille guide-til-selvhjælp ( se 
NyEjer_eller_BrugForHjaelp.pdf (grf-ibsgaarden.dk) ).  
 

Bestyrelsen vil løbene udvide med yderligere praktisk info.  

 

Som et alternativ til Fibia/Waoos TV-boks nævnte bestyrelsesmedlem Henrik Wissing, at 

det er muligt at bruge Apple TV-boks eller Chromecast. Henrik anbefaler, at tilslutte TV 

boksen med kabel, da det vil sikre stabil og hurtig forbindelse. Wi-Fi / trådløstnetværk kan 

for nogle adstedkomme udsving i signalerne. 

 

Henrik nævnte endvidere, at det er en god ide (læs: stærk anbefaling!) at slukke/tænde 

(genstarte) sin grå fiberboks fra Fibia, routere og TV-boks jævnligt (vi anbefaler månedlig 

https://grf-ibsgaarden.dk/cms/Clubgrfibsgaarden/ClubImages/Antennelaug/NyEjer_eller_BrugForHjaelp.pdf


genstart). Når man genstarter sine enheder, opdateres de med nyeste software fra 

udbyderne. Og det løser ofte problemer. 

 

Ad C) Aflæggelse af regnskab 

Kasserer Carsten Rygner gennemgik regnskabet ( Antennelaug_Regnskab2022.pdf (grf-
ibsgaarden.dk) ) 
 

Vi er 126 medl, 150.000 i kontingent 

Indt. Kr 152.188 udgifter kr 156.545 

Underskud -4.157 

Formue pr 31.12 er kr 110.701,65 
 
 

 
 

Regnskabet blev godkendt af forsamlingen. 

 

 

https://grf-ibsgaarden.dk/cms/Clubgrfibsgaarden/ClubImages/Antennelaug/Generalforsamling/Antennelaug_Regnskab2022.pdf
https://grf-ibsgaarden.dk/cms/Clubgrfibsgaarden/ClubImages/Antennelaug/Generalforsamling/Antennelaug_Regnskab2022.pdf


Ad E) Indkomne forslag, fra bestyrelsen. 

Formand Carsten Rygner fortalte, at hvis Laugets aftale med Fibia/Waoo forlænges, så vil 

vi få samme vilkår (samme priser på netforbindelse) i en kommende periode (Carsten vil i 

bekræftende fald lave skriftlig aftale med Fibia/Waoo. Hvis vi i stedet ønsker at lave en ny 

aftale, så stiger priserne). 

 

Vor nuværende og ’forlængede’ fibernet priser: 

 

 
 

Forslag om ”forlængelse på samme vilkår” blev godkendt. 

 

 

Ad D) Godkendelse af budget. 

Et medlem har meldt sig ud, vi er 125 medlemmer. Budget blev gennemgået, 

Med et mindre underskud på kr 3.500- 

 

 
AntennelaugetBudget2023.pdf (grf-ibsgaarden.dk) 

https://grf-ibsgaarden.dk/cms/Clubgrfibsgaarden/ClubImages/Antennelaug/Generalforsamling/GF%202023/AntennelaugetBudget2023.pdf


 

Budget blev vedtaget og godkendt af medlemmerne. 

 

Bestyrelsen blev af medlem opfordret til at diskutere om kontingent skal nedsættes til 

næste år, idet formuen er på ca. 110.000 kr. Carsten nævnte, at der er brug for en at have 

nogle midler på kontoen, da nogle af afgifterne betales af Lauget inden kontingenterne er 

indkrævet af medlemmerne, men der er ikke behov for at have 110.000 kr stående. Det 

bør være nok at have 60-70.000 kr stående. Bestyrelsen vil arbejde på at lave denne 

ændring. Dog vil det tidligst ske ved budget 2024.  

 

 

Ad F) Nyt fra bestyrelsen, info fra Fibia/waoo. Fremlagt af Søren Frøsig Rasmussen: 

 

Godt Fibernet/internet gennem seneste 11 år: 

 
 

Fibernet/internet pakker: 

 
 



Antennelaugets TV-pakker:

 
Tv Pakker » Vælg mellem 100+ fibernet tv kanaler ✔️| Fibia (waoo.dk) 

 

 
 

https://www.waoo.dk/privat/tv/


 
 

 
Kanalpakkerne kan skifte lidt hen over tid (vejledes af Waoo) 

 

 

Mulighed for Waoo kunde at tegne mobiltelefonabonnement, hvis interesse: 

 



 

Ad G) Valg af bestyrelsesmedlem. Carsten Rygner blev genvalgt 

 

 

Ad H) Valg af revisor, Paul Aistrup blev genvalgt 

 

 

Ad I) Eventuelt, Problemer med 4 k TV. (check installationer og/eller søg råd hos 

Fibia/Waoo teknikere via telefon). 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Carsten Rygner, Formand Antennelauget Ibsgården 16/3-2023 
 
 
 
 
 
 

 
Peter Lindkvist 
Dirigent  
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